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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0003 TCRPMD 8.180 8.500 8.322 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0012 CRPMD CA 10.000 9.710 9.855 B

2 3M-0001 CRPMD CA 9.660 9.000 8.964 B

3 3M-0014 CRPMD CA TCRPMD 9.000 8.840 8.820 B

4 3M-0006 CRPMD TCRPMD 9.660 7.580 8.654 B

5 3M-0010 CRPMD TCRPMD CA TCA 9.660 7.700 8.314 B

6 3M-0016 CRPMD TCRPMD 9.330 7.000 8.232 B

7 3M-0002 CRPMD TCRPMD 9.000 8.100 7.850 B

8 3M-0011 CRPMD CA TCRPMD TCA 10.000 6.450 7.425 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0007 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 8.750 9.375 B

2 3M-0015 CA CRPMD TCRPMD TCA 9.000 9.000 9.100 B

3 3M-0004 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.000 8.380 8.790 B

4 3M-0009 CA CRPMD 9.000 8.000 8.600 B

5 3M-0008 CA CRPMD TCRPMD TCA 9.660 6.630 8.179 B

6 3M-0005 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 7.370 7.685 B

7 3M-0013 CA CRPMD 9.000 8.000 7.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0003 TCRPMD 8.180 8.500 8.322 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0001 CRPMD CA 9.660 9.000 8.964 B

2 3M-0002 CRPMD TCRPMD 9.000 8.100 7.850 B

3 3M-0006 CRPMD TCRPMD 9.660 7.580 8.654 B

4 3M-0010 CRPMD TCRPMD CA TCA 9.660 7.700 8.314 B

5 3M-0011 CRPMD CA TCRPMD TCA 10.000 6.450 7.425 B

6 3M-0012 CRPMD CA 10.000 9.710 9.855 B

7 3M-0014 CRPMD CA TCRPMD 9.000 8.840 8.820 B

8 3M-0016 CRPMD TCRPMD 9.330 7.000 8.232 B
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0004 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.000 8.380 8.790 B

2 3M-0005 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 7.370 7.685 B

3 3M-0007 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 8.750 9.375 B

4 3M-0008 CA CRPMD TCRPMD TCA 9.660 6.630 8.179 B

5 3M-0009 CA CRPMD 9.000 8.000 8.600 B

6 3M-0013 CA CRPMD 9.000 8.000 7.600 B

7 3M-0015 CA CRPMD TCRPMD TCA 9.000 9.000 9.100 B
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